



Vejledende uddannelsesplan for FTR i BUPL

Planen er vejledende og en hjælp til at få overblik over, hvad BUPL's kompetenceteam i forbundshuset udbyder af kurser og uddannelser, og i hvilken rækkefølge vi anbefaler, at FTR gennemfører kurserne.

Vi anbefaler max 2 kurser per halvår. FTR's uddannelsesplan og tilmelding til kurser skal altid aftales med den lokale BUPL-fagforening (FTR-koordinator) under hensyn til tid og opgaver.

FTR, faglige sekretærer, ansatte, LTR og bestyrelsesmedlemmer er velkomne. Diplommoduler er for FTR med mindst tre års erfaring samt faglige sekretærer.

Læs mere på:

bupl.dk/kompetenceudvikling

1. år som FTR		2. år som FTR		3. år som FTR			
1. halvår	2. halvår	3. halvår	4. halvår	5. halvår	6. halvår		
Introhøjskole 3 dage. Udbydes kun hvert andet år	Grundkursus til nyvalgte FTR 2 + 2 dage	Forhandler kursus Pædagogfaglighed og professionsetik 3 + 2 dage	Ledelse af politisk-strategiske processer 2 + 2 dage	Styrk din personlige kommunikation i taler og indlæg 2 dage + webinar	Meningsdanner i debatten Sæt pædagoger på dagsordenen 2 + 2 dage		
Mødeledelse og ledelse af TR-gruppen 2 + 2 dage	Få styr på din tid og dine opgaver 1 + 1 dag i TEAMS	Kommunaløkonomi og budgetter 2 + 2 dage	Evt: POP-UP-KURSUS	Evt: POP-UP-KURSUS	Lokal interessevaretagelse Strategi & indflydelse i kommunen 2+2 dage		
IT-kurser i Teams IT-onboarding	IT-kurser i Teams IT-onboarding						
Fagpolitisk Træf for FTR		Fagpolitisk Træf for FTR		Fagpolitisk Træf for FTR			
PUF-MED-UDD.	PUF-MED-UDD.	Kurser via medsamarbejdet.dk					
4. år som FTR		5. år som FTR		6. år som FTR		7. år som FTR & frem	
Diplom i ledelse Obl. modul 1. Det personlige lederskab	Diplom i ledelse Valgfag	Diplom i ledelse Ob. modul 2. Ledelse af medarbejdere og faglig udvikling	Diplom i ledelse Valgfag	Diplom i ledelse Obl. modul 3. Organisation, udvikling og samskabelse	Diplom i ledelse Valgfag	Evt. POP-UP-KURSUS	Diplom i ledelse Afsluttende opgave
Fagpolitisk Træf for FTR		Fagpolitisk Træf for FTR		Fagpolitisk Træf for FTR		Fagpolitisk Træf for FTR	